reksa dana bermasalah yang mengakibatkan gagal bayar polis. PT. Dhanawibawa 
Manajemen Investasi adalah salah satu Perseroan Terbatas yang dikenakan pidana 
denda Rp. 1.000.000.000 ( satu miliar rupiah)dengan pidana tambahan perampasan 
aset senilai Rp. 20.350.000.000 (duapuluh  miliar tiga ratus lima puluh juta rupiah) 
serta perusahaan dibubarkan. 

2. Putusan nomor : 46/Pid.Sus-TPK/2021/PN Jkt.Pst. atas nama terdakwa Mayjen 
Purn. Adam Rachmat Damiri selaku mantan Direktur Utama PT. ASABRI dalam 
kasus mega korupsi dana investasi PT Asabri yang merugikan negara sebesar Rp